
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI” DI CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

 
Prot. N. (vedi segnatura)      Castel del Piano, (vedi segnatura) 

Agli Atti 
All’Amministrazione Trasparente 

Al DSGA 
 
Oggetto: Risorse del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0 – Azione 1: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation Classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi. 
CUP J74D22003810006   
CIG 9971214A17 

 

Determina di liquidazione fattura n. 1/192 del 29.05.2024  
Azienda: INNOVA EDU SRL, Via Vittoria Veneto 18/A – Rapolano Terme (SI) P.IVA IT01480820529 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina di aggiudicazione del 16/08/2023 prot. 6532; 
VISTA la stipula della Trattativa attraverso il MePA, n. 3669699; 
VISTO il disciplinare di gara, ed in particolare l’art. 14 dello stesso, allegato alla trattativa 
sopra richiamata; 
VISTA l’integrazione al disciplinare di gara prot n. 5157/2024; 
VISTO il verbale di collaudo della fornitura di parte della merce, prot. n. 6079 del 21.05.2024, 
consegnata nei plessi dell’istituto Comprensivo “Vannini – Lazzaretti”, di seguito elencata: 

SECONDARIA DI CASTEL DEL PIANO 
n. 25 Chromebook SAMSUNG XE340XDA-KA1IT – 4inch N4500 – 4gb – 64gb – WiFi  Bluetooth – Type C 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 
SECONDARIA DI ARCIDOSSO  
n. 25 Chromebook SAMSUNG XE340XDA-KA1IT – 4inch N4500 – 4gb – 64gb – WiFi  Bluetooth – Type C 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 
PRIMARIA MONTENERO 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 
PRIMARIA SEGGIANO 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 
PRIMARIA CASTEL DEL PIANO 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 
PRIMARIA ARCIDOSSO 
n. 1 Kit Video Conferenza Logitech BCC950 

VISTO il programma annuale E.F. 2024; 

VISTA la fattura elettronica n. 1/192 del 29.05.2024; 

VISTA la regolarità contributiva verificata con DURC numero prot. INAIL_43617670 
scadenza  validità 03/09/2024; 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006450 - 30/05/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SANDRA RAGGI



 

 
 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI” DI CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

 
VISTA l’assenza di annotazioni presso Agenzia delle Entrate sull’operatore economico agli 
atti di  questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la dichiarazione resa in ottemperanza della legge 13/08/2010 n. 136 in materia di 
tracciabilità dei flussi finanziari agli atti di questa Istituzione; 

CONSIDERATO che agli atti dell’Istituto sono presenti i controlli obbligatori relativi alle 
dichiarazioni fornite; 

 
 

Tutto ciò visto e rilevato, 
 
 

DETERMINA 

• Di autorizzare il pagamento della fattura elettronica n. 1/192 del 29.05.2024 per 
l’importo totale di € 21.232,88 (€ 17.404,00 Imponibile - € 3.828,88 IVA22%) da 
imputare sull’e.f. 2023, piano delle destinazioni A.3.13- PIANO SCUOLA 4.0 - 
AZIONE 1 - NEXT DIGITAL CLASSROOM 

• Di pubblicare il presente atto sul sito Internet dell’istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Sandra Raggi 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006450 - 30/05/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SANDRA RAGGI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Tutto ciò visto e rilevato,

		2024-05-30T17:03:02+0200
	SANDRA RAGGI




